## اہل حق کی دینی تنظیمات کے نام

رئیس الوفاق حضرت مولانا سلیم اللہ خان مدظلہم کا اہم پیغام

گزشتہ ماہ ۱۶ جمادی الاولیٰ ۱۴۳۷ھ مطابق ۲۶ فروری ۲۰۱۶ء کوئٹہ میں جمعیت علماء اسلام 'ف' اور 'نظریاتی' میں انضمام کا اعلان ہوا، اس موقع پر صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان، حضرت مولانا سلیم اللہ خان صاحب مدظلہم کوئٹہ میں موجود تھے۔ آپ کی طرف سے جمعیت علماء اسلام کے آراکین کے نام ایک اہم پیغام جاری ہوا، جسے کوئٹہ اجتماع میں پڑھ کر سنایا گیا۔